[image: image1.png]

О внесении изменений в Постановление Администрации

сельского поселения Чувашское Урметьево
муниципального района  Челно-Вершинский  № 55  от

29.11.2021 года  «Об утверждении   Перечней   главных
администраторов доходов и источников финансирования
дефицита  бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево       муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района  Челно-Вершинский  № 55  от 29.11.2021 года  «Об утверждении   Перечней   главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», дополнив приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» словами:

	935
	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главу сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Разукову Т.В.

Глава сельского поселения                                              Т.В. Разукова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  29  июня 2022 г. № 24

от  ____________2022 г.  № ___